

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0295/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	5	6,5000	32,50
2	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	10	30,8000	308,00
3	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	1	2,1000	2,10
4	004048	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6 L	3	116,8000	350,40
5	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	5	5,5000	27,50
6	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	5	77,0000	385,00
7	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	60	10,5000	630,00
8	009448	LÂMPADA LED 18 W 120 CM	80	18,9000	1.512,00
9	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	2	170,0000	340,00
10	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,5000	55,00
11	006502	TINTA ACRÍLICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L	1	288,0000	288,00
12	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	2	430,0000	860,00
13	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	5	9,8000	49,00
14	005488	TOMADA SIMPLES 10A	5	5,5000	27,50
15	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	10	68,8000	688,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.555,00

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	3	120,0000	360,00
2	001191	CIMENTO 50KG	10	54,0000	540,00
3	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	10	57,0000	570,00
4	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	10	8,5000	85,00
5	005342	GESSO 20KG	3	35,0000	105,00
6	005894	INTERRUPTOR 1 SECAO C/ PLACA 4X2	5	5,0000	25,00
7	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	89,0000	445,00
8	002216	PRIME ASFÁLTICO BASE D'ÁGUA PARA MANTA 18 L	1	345,0000	345,00
9	009442	REFLETOR DE LED 100 W - IP66	5	79,0000	395,00
10	006503	TINTA ACRILICA FOSCA MARFIM - 18L	2	145,0000	290,00
11	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	2	140,0000	280,00
12	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	10	40,0000	400,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.840,00

TOTAL GERAL ==>					9.395,00
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde